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ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN  Nombre del Organismo Contratante 

CONTRATACION DIRECTA  Tipo: 155  Número: 2013  Ejercicio: 

DE BAJO MONTO  Clase: 

SIN MODALIDAD  Modalidad: 

5 - 1899 / 2013  Expediente Nro: 

INDUMENT TEXTIL Y CONFECCIONES  Rubro Comercial: 

ADQUISICION DE INDUMENTARIA TEXTIL.  Objeto de la contratación: 

PROCEDIMIENTO DEL SELECCION 

OFERTAS POR RENGLON DEL PLIEGO 

1 

2 

3 

4 

5 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 Lugar y Fecha CAPITAL FEDERAL, 23 de Septiembre de 2013 

 30,00 

 20,00 

 15,00 

 5,00 

 10,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

PAR 

PAR 

PAR 

PAR 

PAR 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

222-00817-0004 

222-00817-0004 

222-00817-0004 

222-06729-0145 

222-06729-0145 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

MEDIAS; TIPO ZOQUETE - MATERIAL ALGODON -. 

MEDIAS; TIPO ZOQUETE - MATERIAL ALGODON -. 

MEDIAS; TIPO ZOQUETE - MATERIAL ALGODON -. 

CALZADOS; TIPO ZUECO - MATERIAL CAUCHO - SUELA 
ANTIDESLIZANTE - SEXO MASCULINO -. 

CALZADOS; TIPO ZUECO - MATERIAL CAUCHO - SUELA 

ANTIDESLIZANTE - SEXO MASCULINO -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 1 

Sobre 

Sobre 

 30-71047688-4 

 30-71047688-4 

CUIT 

CUIT 

TAXOS 

TAXOS 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

Op- 

ción 

Op- 

ción 

 242,000000 

 242,000000 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 5,00 

 10,00 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

% 

IVA 

% 
IVA 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

 1.210,00 

 2.420,00 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

ANEXO CUADRO COMPARATIVO 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 
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6 

7 

8 

9 

10 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 

Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 

Pliego Nº 

 5,00 

 5,00 

 5,00 

 5,00 

 20,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

PAR 

PAR 

PAR 

PAR 

PAR 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 

Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 

Medida 

222-06729-0145 

222-06729-0145 

222-06729-0145 

222-06729-0145 

222-06729-0145 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

CALZADOS; TIPO ZUECO - MATERIAL CAUCHO - SUELA 
ANTIDESLIZANTE - SEXO MASCULINO -. 

CALZADOS; TIPO ZUECO - MATERIAL CAUCHO - SUELA 
ANTIDESLIZANTE - SEXO MASCULINO -. 

CALZADOS; TIPO ZUECO - MATERIAL CAUCHO - SUELA 
ANTIDESLIZANTE - SEXO MASCULINO -. 

CALZADOS; TIPO ZUECO - MATERIAL CAUCHO - SUELA 
ANTIDESLIZANTE - SEXO MASCULINO -. 

CALZADOS; TIPO ZUECO - MATERIAL CAUCHO - SUELA 
ANTIDESLIZANTE - SEXO MASCULINO -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 30-71047688-4 

 30-71047688-4 

 30-71047688-4 

 30-71047688-4 

 30-71047688-4 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

TAXOS 

TAXOS 

TAXOS 

TAXOS 

TAXOS 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 

ción 

Op- 
ción 

 242,000000 

 242,000000 

 242,000000 

 242,000000 

 242,000000 

Precio 

Unitario 

Precio 

Unitario 

Precio 

Unitario 

Precio 

Unitario 

Precio 

Unitario 

 5,00 

 5,00 

 5,00 

 5,00 

 20,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 

IVA 

% 

IVA 

% 

IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 1.210,00 

 1.210,00 

 1.210,00 

 1.210,00 

 4.840,00 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 
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11 

12 

13 

14 

15 

16 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 

Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 

Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 15,00 

 20,00 

 2,00 

 2,00 

 4,00 

 2,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

PAR 

PAR 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 

Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

222-06729-0145 

222-06729-0145 

222-06734-0110 

222-06734-0110 

222-06734-0110 

222-06734-0110 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

CALZADOS; TIPO ZUECO - MATERIAL CAUCHO - SUELA 
ANTIDESLIZANTE - SEXO MASCULINO -. 

CALZADOS; TIPO ZUECO - MATERIAL CAUCHO - SUELA 
ANTIDESLIZANTE - SEXO MASCULINO -. 

CAMPERAS; CIERRE CON - CAPUCHA SIN - TIPO GARIBALDINA 
- MATERIAL RIPSTOP - CRITERIO SOCIAL SIN -. 

CAMPERAS; CIERRE CON - CAPUCHA SIN - TIPO GARIBALDINA 
- MATERIAL RIPSTOP - CRITERIO SOCIAL SIN -. 

CAMPERAS; CIERRE CON - CAPUCHA SIN - TIPO GARIBALDINA 
- MATERIAL RIPSTOP - CRITERIO SOCIAL SIN -. 

CAMPERAS; CIERRE CON - CAPUCHA SIN - TIPO GARIBALDINA 
- MATERIAL RIPSTOP - CRITERIO SOCIAL SIN -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 1 

Sobre 

Sobre 

 30-71047688-4 

 30-71047688-4 

CUIT 

CUIT 

TAXOS 

TAXOS 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 242,000000 

 242,000000 

Precio 

Unitario 

Precio 

Unitario 

 15,00 

 20,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

 3.630,00 

 4.840,00 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 
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1 

Nro de Sobre 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

Condición  de Pago: 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

TAXOS 

Identificación 

 30-71047688-4 

CUIT 

Observaciones: 

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES 

VER OFERTA 


